
 

 

RADICADO: 2022-0091 

 

SANTANDER 

E. S. D. 

 

 

 
WILLIAM MALDONADO DELGADO, mayor de edad, vecino y 

residente de la ciudad de Bucaramanga, identificado con 

c e d u l a  de ciudadanía No.91.523.914 de Bucaramanga 

(Santander), y portador de la tarjeta profesional No. 173.551 del 

Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado 

judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., me dirijo a 

usted respetuosamente para PRESENTAR LA LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO: 

 

 
 
 

 
 

20.000.000 2-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $486.227,56 

20.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $522.641,32 

20.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $532.345,48 

20.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $573.800,03 

20.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $578.925,48 

20.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $637.117,02 

20.000.000 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84% 43,26% 3,20% $640.238,94 

20.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $621.767,40 

20.000.000 1-mar-23 6-mar-23 6 30,84% 46,26% 3,40% $134.704,03 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $3.971.295,85 

 
LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

 

PAGARE CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 
INTERES 

MORA 

FECHA 
INICIAL 
MORA 

 
060416100003834 $ 20.000.000,00 $ 5.109.594,00 $ 724.644,00 $ 3.971.295,85 2-jul-22 

 
SUBTOTAL $ 20.000.000,00 $ 5.109.594,00 $ 724.644,00 $ 3.971.295,85 

6-mar-
23 

 
TOTAL $ 29.805.533,85 

N° PAGARE  06041600003834 

Señor: 

 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LANDÁZURI, 

REFERENCIA:    EJECUTIVO MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE:          BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:             JAINOBER DUARTE MOGOLLON 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

500.000 2-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $12.155,69  

500.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $13.066,03  

500.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $13.308,64  

500.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $14.345,00  

500.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $14.473,14  

500.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $15.927,93  

500.000 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84% 43,26% 3,20% $16.005,97  

500.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $15.544,18  

500.000 1-mar-23 6-mar-23 6 30,84% 46,26% 3,40% $3.367,60  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $99.300,69  

2.123.144 2-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $51.616,56 

2.123.144 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $55.482,14 

2.123.144 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $56.512,31 

2.123.144 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $60.913,00 

2.123.144 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $61.457,11 

2.123.144 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $67.634,56 

2.123.144 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84% 43,26% 3,20% $67.965,97 

2.123.144 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,21% 3,33% $66.005,09 

2.123.144 1-mar-23 6-mar-23 6 30,84% 46,26% 3,40% $14.299,80 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $421.581,65 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

 

PAGARE CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 
INTERES MORA 

FECHA 
INICIAL 
MORA 

 
06041600003219 $ 2.123.144,00 $ 348.808,00 $ 196.603,00 $ 421.581,65 2-jul-22 

 
SUBTOTAL $ 2.123.144,00 $ 348.808,00 $ 196.603,00 $ 421.581,65 6-mar-23 

 
TOTAL $ 3.090.136,65 

PAGARE N° 0604161000003219 

PAGARE N° 4866470211655188 



 

 

 

LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

PAGARE CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 
INTERES 

MORA 

FECHA 
INICIAL 
MORA 

48664470211655188 $ 500.000,00 $ 34.347,00 $ 0,00 $ 99.300,69 2-jul-22 

SUBTOTAL $ 500.000,00 $ 34.347,00 $ 0,00 $ 99.300,69 
6-mar-

23 

TOTAL $ 633.647,69 

 
 

PETITUM 

 
Ruego respetuosamente correr traslado por Secretaría de la presente, 

presentándose la liquidación del crédito a corte del 6 de marzo de 

2023. 

 
 
 

Atentamente, 

 
 

 
WILLIAM MALDONADO DELGADO 

C.C. 91.523.914 de Bucaramanga 

T.P. 173.551 del CSJ 


